

**SPECIFICAȚII DE PREȚ**

**Numărul procedurii de achiziție:** ocds-b3wdp1-MD-1727162784212 din 29 sept 2024, 9:30 - 2 oct 2024, 9:30

**Obiectul achiziției:** Consumabile pentru brohoscopie

Cod CPV	Nr. Lot	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantita-tea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare
1		2	3	4	5	6	7	8	9
33100000-1	1	1.1 Valva biopsie de unica folosinta	buc	600	46.10	55.32	27,660.00	33,192.00	la comandă, după necesități, în termen de 10 zile după efectuarea comenzii INCOTERMS 2020 DDP
33100000-1	1	1.2 Valva biopsie de unica folosinta	buc	600	107.20	128.64	64,320.00	77,184.00	la comandă, după necesități, în termen de 10 zile după efectuarea comenzii INCOTERMS 2020 DDP
33100000-1	2	2.Forceps pentru biopsie de unică folosință	buc	150	98.00	117.60	14,700.00	17,640.00	la comandă, după necesități, în termen de 10 zile după efectuarea comenzii INCOTERMS 2020 DDP
33100000-1	3	3. Balon de dilatație cu un singur stadiu, ghidate prin fir	buc	5	1,650.00	1,980.00	8,250.00	9,900.00	la comandă, după necesități, în termen de 10 zile după efectuarea comenzii INCOTERMS 2020 DDP
33100000-1	4	4.Balon de dilatație cu un singur stadiu, ghidate prin fir	buc	5	1,650.00	1,980.00	8,250.00	9,900.00	la comandă, după necesități, în termen de 10 zile după efectuarea comenzii INCOTERMS 2020 DDP
33100000-1	5	5.Balon de dilatație cu un singur stadiu, ghidate prin fir	buc	5	1,650.00	1,980.00	8,250.00	9,900.00	la comandă, după necesități, în termen de 10 zile după efectuarea comenzii INCOTERMS 2020 DDP
33100000-1	6	6.Dispozitiv pentru sistemul de umflare a baloanelor pentru dilatație	buc	1	1,150.00	1,380.00	1,150.00	1,380.00	la comandă, după necesități, în termen de 10 zile după efectuarea comenzii INCOTERMS 2020 DDP
33100000-1	7	7.Forceps de biopsie fierbinte de unică folosință	buc	30	250.00	300.00	7,500.00	9,000.00	la comandă, după necesități, în termen de 10 zile după efectuarea comenzii INCOTERMS 2020 DDP
33100000-1	8	8.Forceps de biopsie fierbinte de unică folosință	buc	30	250.00	300.00	7,500.00	9,000.00	la comandă, după necesități, în termen de 10 zile după efectuarea comenzii INCOTERMS 2020 DDP
33100000-1	9	9.Cuțit de disecție submucal endoscopic electrochirurgical de o singură folosință	buc	2	3,600.00	4,320.00	7,200.00	8,640.00	la comandă, după necesități, în termen de 10 zile după efectuarea comenzii INCOTERMS 2020 DDP
33100000-1	10	10.Cuțit de disecție submucal endoscopic electrochirurgical de o singură folosință	buc	2	3,600.00	4,320.00	7,200.00	8,640.00	la comandă, după necesități, în termen de 10 zile după efectuarea comenzii INCOTERMS 2020 DDP
33100000-1	11	11.Laț endoscopic electric de o singură folosință	buc	10	205.00	246.00	2,050.00	2,460.00	la comandă, după necesități, în termen de 10 zile după efectuarea comenzii INCOTERMS 2020 DDP
33100000-1	12	12.Laț endoscopic electric de o singură folosință	buc	10	205.00	246.00	2,050.00	2,460.00	la comandă, după necesități, în termen de 10 zile după efectuarea comenzii INCOTERMS 2020 DDP
33100000-1	13	13.Ac pentru injectare endoscopic; Gabaritul acului 19G	buc	20	190.00	228.00	3,800.00	4,560.00	la comandă, după necesități, în termen de 10 zile după efectuarea comenzii INCOTERMS 2020 DDP

33100000-1	14	14.Ac pentru injectare endoscopic; Gabaritul acului 22G	buc	20	190.00	228.00	3,800.00	4,560.00	la comandă, după necesități, în termen de 10 zile după efectuarea comenzii INCOTERMS 2020 DDP
33100000-1	15	15.Forceps endoscopic de prindere	buc	20	305.00	366.00	6,100.00	7,320.00	la comandă, după necesități, în termen de 10 zile după efectuarea comenzii INCOTERMS 2020 DDP
33100000-1	16	16.Forceps endoscopic de prindere	buc	20	305.00	366.00	6,100.00	7,320.00	la comandă, după necesități, în termen de 10 zile după efectuarea comenzii INCOTERMS 2020 DDP
		<b>TOTAL:</b>					<b>185,880.00</b>	<b>223,056.00</b>	

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, prenumele: **Alexandru Grabazei** În calitate de: **Director**

Ofertantul: **FCPC „DataControl” S.R.L** Adresa: **str. N.Testemițanu 17/6** Tel: **0-22-27-37-12**